

SO.02 - ROZPOČET REKONSTRUKCE - technické zázemí 4. n.p. - kolej Sázava

	počet	jednotky	jedn. cena	celkem
Bourací práce				
vyklizení a demontáž vybavení	1	kpl	4 200 Kč	4 200 Kč
demontáž příček obyčejných	13	m2	450 Kč	5 850 Kč
demontáž dveří včetně zárubně	4	ks	500 Kč	2 000 Kč
demontáž podlah	28	m2	70 Kč	1 960 Kč
odstranění maleb	122	m2	38 Kč	4 636 Kč
kontejner včetně naložení - odhad	3	ks	4 200 Kč	12 600 Kč
			celkem	31 246 Kč
Stavební práce				
příčka porobeton 10 a 7,5 cm	18	m2	600 Kč	10 800 Kč
btonáž sprchového koutu	1	kpl	1 200 Kč	1 200 Kč
přizdívka v šatně pro vedení instalací	1	kpl	2 150 Kč	2 150 Kč
překlad porobeton - systémový	4	ks	400 Kč	1 600 Kč
zajištění drážek po sekání instalací	1	kpl	2 500 Kč	2 500 Kč
štuk+stěrka+perlínka	149	m2	320 Kč	47 680 Kč
SDK podhled	9	m2	750 Kč	6 750 Kč
stěrka pod obklad, srovnání podkladu - odhad	25	m2	120 Kč	3 000 Kč
malba otěruvzdorná - bílá	174	m2	52 Kč	9 048 Kč
hydroizolace - nátěr + pásy	1	kpl	2 100 Kč	2 100 Kč
penetrace	174	m2	22 Kč	3 828 Kč
ALU roh (výztuha rohů)	25	bm	89 Kč	2 225 Kč
			celkem	92 881 Kč
Vodoinstalace, plyn				
základní vodoinstalace	1	kpl	10 000 Kč	10 000 Kč
kompletace vodoinstalace (osazení, zapojení)	1	kpl	6 100 Kč	6 100 Kč
úprava stoupačky odpadu - jiná odbočka a nový kus	1	kpl	2 100 Kč	2 100 Kč
			celkem	18 200 Kč
Obklady a dlažby				
dlažba - příklad	3,5	m2	450 Kč	1 575 Kč
obklad - příklad	28	m2	420 Kč	11 760 Kč
montáž obkladu, vč spárovací hmoty	25	m2	460 Kč	11 500 Kč
montáž dlažby - rovně, vč spárovací hmoty	2,5	m2	510 Kč	1 275 Kč
lišty k obkladu - nerez	5	bm	535 Kč	2 675 Kč
silikon	30	bm	36 Kč	1 080 Kč
			celkem	29 865 Kč
Sanita				
umyvadlo - příklad	1	ks	2 350 Kč	2 350 Kč
baterie k umyvadlu - příklad	1	ks	1 650 Kč	1 650 Kč
Sífon umyvadlový chrom	2	ks	620 Kč	1 240 Kč
výlevka - příklad	1	ks	2 500 Kč	2 500 Kč
baterie k výlevce - příklad	1	ks	1 200 Kč	1 200 Kč
WC kombi - příklad	1	ks	2 350 Kč	2 350 Kč
sedátko k WC	1	ks	1 250 Kč	1 250 Kč
montáž zařizovacích předmětů	5	ks	800 Kč	4 000 Kč
sprchová baterie včetně příslušenství - příklad	1	ks	3 100 Kč	3 100 Kč
sprchový kanálek - příklad	1	ks	5 950 Kč	5 950 Kč
rošt k podlahovému žlabu - příklad	1	ks	1 700 Kč	1 700 Kč
			celkem	27 290 Kč
Elektroinstalace				
CYKY-J 3x1,5	220	m	34 Kč	7 480 Kč
CYKY-J 5x1,5	20	m	42 Kč	840 Kč
CYKY-J 3x2,5	200	m	43 Kč	8 600 Kč
CYKY-J 5x2,5	16	m	41 Kč	656 Kč
nový přívod	1	kpl	6 300 Kč	6 300 Kč
Kabel FTP cat 5	60	m	32 Kč	1 920 Kč
jednozásuvka	16	ks	158 Kč	2 528 Kč
vypínač jednoduchý	10	ks	161 Kč	1 610 Kč
jednorámeček	16	ks	26 Kč	416 Kč
dvójrámeček	6	ks	36 Kč	216 Kč
zásuvka datová	2	ks	217 Kč	434 Kč
krabice přístrojová KP68	28	ks	31 Kč	868 Kč
zajištění datového vedení	1	kpl	2 800 Kč	2 800 Kč
rozvaděč podružný včetně vyzbrojení	1	ks	11 200 Kč	11 200 Kč
drobný materiál	1	kpl	2 300 Kč	2 300 Kč
stavební přípomoc	1	kpl	3 500 Kč	3 500 Kč
revize	1	kpl	2 500 Kč	2 500 Kč
LED svítidla do podhledu - příklad	6	ks	180 Kč	1 080 Kč
			celkem	55 248 Kč

Vzduchotechnika

ventilátor s doběhem - příklad	2 ks	810 Kč	1 620 Kč
ploché VZT potrubí včetně příslušenství	4 bm	560 Kč	2 240 Kč
zapojení VZT - koupelna, WC	1 kpl	1 700 Kč	1 700 Kč
		celkem	5 560 Kč

Vytápění a klimatizace

vypuštění a napuštění stoupačky	1 ks	1 300 Kč	1 300 Kč
úprava rozvodů topení - odhad	1 kpl	400 Kč	400 Kč
topné těleso - příklad	2 ks	3 400 Kč	6 800 Kč
armatury a hlavice	2 ks	1 300 Kč	2 600 Kč
montáž topného tělesa	2 ks	820 Kč	1 640 Kč
nátěr stoupacích potrubí a přívodů k radiátorům	1 kpl	1 800 Kč	1 800 Kč
		celkem	14 540 Kč

Dveře a okna příklad

dveře plné otvíravé CPL lamino bílá - příklad	7 ks	3 400 Kč	23 800 Kč
ocelová zárubeň pro dveře otvíravé - příklad	7 ks	1 800 Kč	12 600 Kč
kování pro dveře otvíravé - příklad	7 ks	620 Kč	4 340 Kč
montáž dveří a zárubní otvíravých	7 ks	1 400 Kč	9 800 Kč
nové protipožární vstupní dveře - příklad	1 kpl	17 000 Kč	17 000 Kč
		celkem	67 540 Kč

Podlaha

příprava podklady, broušení vysátí	28 m2	40 Kč	1 120 Kč
linoleum - příklad	33 m2	350 Kč	11 550 Kč
pokládka podlahy	28 m2	200 Kč	5 600 Kč
soklové lišty včetně montáže	36 bm	175 Kč	6 300 Kč
stěrkování podlahy	28 m2	250 Kč	7 000 Kč
		celkem	31 570 Kč

Ostatní

závěrečný úklid	1 kpl	3 300 Kč	3 300 Kč
přesuny hmot, režie a doprava 10%	1 kpl	37 394 Kč	37 394 Kč

celková cena bez DPH 414 634 Kč

celková cena s 21% DPH 501 707 Kč

SO.02 - ROZPOČET REKONSTRUKCE - technické zázemí 9. n.p. - kolej Sázava

	počet	jednotky	jedn. cena	celkem
Bourací práce				
vyklizení a demontáž vybavení	1	kpl	4 200 Kč	4 200 Kč
demontáž příček obyčejných	13	m2	450 Kč	5 850 Kč
demontáž dveří včetně zárubně	4	ks	500 Kč	2 000 Kč
demontáž podlah	28	m2	70 Kč	1 960 Kč
odstranění maleb	122	m2	38 Kč	4 636 Kč
kontejner včetně naložení - odhad	3	ks	4 200 Kč	12 600 Kč
			celkem	31 246 Kč
Stavební práce				
příčka Ytong 10 a 7,5 cm	18	m2	600 Kč	10 800 Kč
btónáž sprchového koutu	1	kpl	1 200 Kč	1 200 Kč
přízdívka v šatně pro vedení instalací	1	kpl	2 150 Kč	2 150 Kč
přízdívka za pračkami	1	kpl	1 100 Kč	1 100 Kč
překlad Ytong	4	ks	400 Kč	1 600 Kč
začištění drážek po sekání instalací	1	kpl	2 500 Kč	2 500 Kč
štuk+stěrka+perlínka	149	m2	320 Kč	47 680 Kč
SDK podhled	9	m2	750 Kč	6 750 Kč
stěrka pod obklad, srovnání podkladu - odhad	25	m2	120 Kč	3 000 Kč
malba Jupol classic - bílá	174	m2	52 Kč	9 048 Kč
hydroizolace - nátěr + pásy	1	kpl	2 100 Kč	2 100 Kč
penetrace	174	m2	22 Kč	3 828 Kč
ALU roh (výztuha rohů)	25	bm	89 Kč	2 225 Kč
			celkem	93 981 Kč
Vodoinstalace, plyn				
základní vodoinstalace	1	kpl	10 000 Kč	10 000 Kč
kompletace vodoinstalace (osazení, zapojení)	1	kpl	6 100 Kč	6 100 Kč
úprava stoupačky odpadu - jiná odbočka a nový kus	1	kpl	2 100 Kč	2 100 Kč
			celkem	18 200 Kč
Obklady a dlažby				
dlažba - příklad	3,5	m2	450 Kč	1 575 Kč
obklad - příklad	28	m2	420 Kč	11 760 Kč
montáž obkladu, vč spárovací hmoty	25	m2	460 Kč	11 500 Kč
montáž dlažby - rovně , vč spárovací hmoty	2,5	m2	510 Kč	1 275 Kč
lišty k obkladu - nerez	5	bm	535 Kč	2 675 Kč
silikon	30	bm	36 Kč	1 080 Kč
			celkem	29 865 Kč
Sanita				
umyvadlo - příklad	1	ks	2 350 Kč	2 350 Kč
baterie k umyvadlu - příklad	1	ks	1 650 Kč	1 650 Kč
Sífon umyvadlový chrom	2	ks	620 Kč	1 240 Kč
výlevka - příklad	1	ks	2 500 Kč	2 500 Kč
baterie k výlevce - příklad	1	ks	1 200 Kč	1 200 Kč
WC kombi - příklad	1	ks	2 350 Kč	2 350 Kč
sedátko k WC	1	ks	1 250 Kč	1 250 Kč
montáž zařizovacích předmětů	5	ks	800 Kč	4 000 Kč
sprchová baterie včetně příslušenství - příklad	1	ks	3 100 Kč	3 100 Kč
sprchový kanálek - příklad	1	ks	5 950 Kč	5 950 Kč
rošt k podlahovému žlabu - příklad	1	ks	1 700 Kč	1 700 Kč
			celkem	27 290 Kč
Elektroinstalace				
CYKY-J 3x1,5	220	m	34 Kč	7 480 Kč
CYKY-J 5x1,5	20	m	42 Kč	840 Kč
CYKY-J 3x2,5	200	m	43 Kč	8 600 Kč
CYKY-J 5x2,5	16	m	41 Kč	656 Kč
nový přívod	1	kpl	6 300 Kč	6 300 Kč
Kabel FTP cat 5	60	m	32 Kč	1 920 Kč
jednozásuvka ABB Tango	18	ks	158 Kč	2 844 Kč
vypínač ABB Tango	10	ks	161 Kč	1 610 Kč
jednorámeček ABB Tango	18	ks	26 Kč	468 Kč
dvójrámeček ABB Tango	6	ks	36 Kč	216 Kč
zásuvka datová	2	ks	217 Kč	434 Kč
krabice přístrojová KP68	30	ks	31 Kč	930 Kč
zajištění datového vedení	1	kpl	2 800 Kč	2 800 Kč
rozvaděč podružný včetně vyzbrojení	1	ks	11 200 Kč	11 200 Kč
drobný materiál	1	kpl	2 300 Kč	2 300 Kč
stavební přípočce	1	kpl	3 500 Kč	3 500 Kč
revize	1	kpl	2 500 Kč	2 500 Kč
LED svítidla do podhledu - příklad	6	ks	180 Kč	1 080 Kč
			celkem	55 678 Kč

Vzduchotechnika			
ventilátor s doběhem - příklad	2 ks	810 Kč	1 620 Kč
ploché VZT potrubí včetně příslušenství	4 bm	560 Kč	2 240 Kč
zapojení VZT - koupelna, WC	1 kpl	1 700 Kč	1 700 Kč
		celkem	5 560 Kč
Vytápění a klimatizace			
vypuštění a napuštění stoupačky	1 ks	1 300 Kč	1 300 Kč
úprava rozvodů topení - odhad	1 kpl	400 Kč	400 Kč
topné těleso - příklad	2 ks	3 400 Kč	6 800 Kč
armatury a hlavice	2 ks	1 300 Kč	2 600 Kč
montáž topného tělesa	2 ks	820 Kč	1 640 Kč
nátěr stoupacích potrubí a přívodů k radiátorům	1 kpl	1 800 Kč	1 800 Kč
		celkem	14 540 Kč
Dveře a okna příklad			
dveře plně otvíravé CPL lamino bílá - příklad	7 ks	3 400 Kč	23 800 Kč
ocelová zárubeň pro dveře otvíravé - příklad	7 ks	1 800 Kč	12 600 Kč
kování pro dveře otvíravé - příklad	7 ks	620 Kč	4 340 Kč
montáž dveří a zárubní otvíravých	7 ks	1 400 Kč	9 800 Kč
nové protipožární vstupní dveře - příklad	1 kpl	17 000 Kč	17 000 Kč
		celkem	67 540 Kč
Podlaha			
příprava podklady, broušení vysátí	28 m2	40 Kč	1 120 Kč
linoleum - příklad	33 m2	350 Kč	11 550 Kč
pokládka podlahy	28 m2	200 Kč	5 600 Kč
soklové lišty včetně montáže	36 bm	175 Kč	6 300 Kč
stěrkování podlahy	28 m2	250 Kč	7 000 Kč
		celkem	31 570 Kč
Ostatní			
závěrečný úklid	1 kpl	3 300 Kč	3 300 Kč
přesuny hmot, režie a doprava 10%	1 kpl	37 547 Kč	37 547 Kč
		celková cena bez DPH	416 317 Kč
		celková cena s 21% DPH	503 744 Kč

SO.02 - ROZPOČET VYBAVENÍ - technické zázemí 4. n.p. - kolej Sázava

	počet	jednotky	jedn. cena	celkem
Truhlářské práce				
horní skříňka otevřená závěsná pro MVT 600 x 350 x 600	1	kpl	1 650 Kč	1 650 Kč
horní skříňka 2dvéřová závěsná 800 x 350 x 600	1	kpl	2 600 Kč	2 600 Kč
kuchyňská deska s těsnicí lištou k PD 1440 x 600 x 38	1	kpl	2 200 Kč	2 200 Kč
spodní skříňka 80 s dvířky dřezová 800 x 510 x 870	1	kpl	2 800 Kč	2 800 Kč
spodní skříňka s dvířky pro vestavnou lednici 600 x 510 x 870	1	kpl	2 600 Kč	2 600 Kč
vykrývací bok 560 x 870	1	kpl	700 Kč	700 Kč
vykrývací lišta	1	kpl	300 Kč	300 Kč
soklová lišta s odvětráním pro lednici+ těsnicí lišta k soklu 1400 + 600 x 150	1	kpl	1 700 Kč	1 700 Kč
jídelní stůl na rámovém podnoží 800 x 800 x 750 *)	0	ks	0 Kč	0 Kč
židle *)	0	ks	0 Kč	0 Kč
židle šatní *)	0	ks	0 Kč	0 Kč
psací stůl, kovové rámové podnoží, průchodka 900 x 600 x 720 *)	0	ks	0 Kč	0 Kč
1x regál na spisy dl. 8000mm nízký *)	0	ks	0 Kč	0 Kč
			celkem	14 550 Kč
Vybavení				
vestavná lednice s mrazákem	1	ks	9 000 Kč	9 000 Kč
vestavný elektrický 2vařič sklokeramika	1	ks	3 500 Kč	3 500 Kč
dřez s odkapávačem	1	ks	1 500 Kč	1 500 Kč
směšovací baterie	1	ks	1 750 Kč	1 750 Kč
šatní skříňka 2dvéřová, šatní tyč, LTD *)	0	ks	0 Kč	0 Kč
			celkem	15 750 Kč
Ostatní				
závěrečný úklid	1	kpl	1 500 Kč	1 500 Kč
montáže	1	kpl	14 000 Kč	14 000 Kč
přesuny hmot, rezie a doprava 10%	1	kpl	3 030 Kč	3 030 Kč
			celková cena bez DPH	48 830 Kč
			celková cena s 21% DPH	59 084 Kč

*) položky v počtu 0 nejsou součástí VZ

Barevné řešení zabudovaného a mobilního nábytku v následujících kombinacích:

dezén akácie světlá H1277; šedá U708; zelená limetka U630; šedé kovové podnože RAL 9006; kuchyňská pracovní deska TITAN F502

Všechny pracovní plochy, horní krycí desky a pohyblivé části jako dveře či čela šuplíků musí být ošetřené ABS hranami v barvě konkrétního dekoru.



SO.02 - ROZPOČET VYBAVENÍ - technické zázemí 9. n.p. - kolej Sázava

	počet	jednotky	jedn. cena	celkem
Truhlářské práce				
horní skříňka otevřená závěsná pro MVT 600 x 350 x 600	1	kpl	1 650 Kč	1 650 Kč
horní skříňka 2dvéřová závěsná 800 x 350 x 600	1	kpl	2 600 Kč	2 600 Kč
kuchyňská deska s těsnicí lištou k PD 1440 x 600 x 38	1	kpl	2 200 Kč	2 200 Kč
spodní skříňka 80 s dvířky dřezová 800 x 510 x 870	1	kpl	2 800 Kč	2 800 Kč
spodní skříňka s dvířky pro vestavnou lednici 600 x 510 x 870	1	kpl	2 600 Kč	2 600 Kč
vykrývací bok 560 x 870	1	kpl	700 Kč	700 Kč
vykrývací lišty	1	kpl	300 Kč	300 Kč
soklová lišta s odvětráním pro lednici+ těsnicí lišta k soklu 1400 + 600 x 150	1	kpl	1 700 Kč	1 700 Kč
jídelní stůl na rámovém podnoží 800 x 800 x 750 *)	0	ks	0 Kč	0 Kč
židle *)	0	ks	0 Kč	0 Kč
židle šatní *)	0	ks	0 Kč	0 Kč
1x regál na spisy dl. 8000mm nízký *)	0	ks	0 Kč	0 Kč
			celkem	14 550 Kč
Vybavení				
vestavná lednice s mrazákem	1	ks	9 500 Kč	9 500 Kč
vestavný elektrický 2vařič sklokeramika	1	ks	3 500 Kč	3 500 Kč
dřez s odkapávačem	1	ks	1 500 Kč	1 500 Kč
směšovací baterie	1	ks	1 750 Kč	1 750 Kč
šatní skříňka 2dvéřová, šatní tyč, LTD *)	0	ks	0 Kč	0 Kč
			celkem	16 250 Kč
Ostatní				
závěrečný úklid	1	kpl	1 500 Kč	1 500 Kč
montáže	1	kpl	14 000 Kč	14 000 Kč
přesuny hmot, režie a doprava 10%	1	kpl	3 080 Kč	3 080 Kč
			celková cena bez DPH	49 380 Kč
			celková cena s 21% DPH	59 750 Kč
Celkem 4. a 9. podlaží vybavení interiéru				
			celková cena bez DPH	98 210 Kč
			celková cena s 21% DPH	118 834 Kč

*) položky v počtu 0 nejsou součástí VZ

Barevné řešení zabudovaného a mobilního nábytku v následujících kombinacích:
 dežén akácie světlá H1277; šedá U708; zelená limetka U630; šedé kovové podnože RAL 9006; kuchyňská pracovní deska TITAN F502
 Všechny pracovní plochy, horní krycí desky a pohyblivé části jako dveře či čela šuplíků musí být ošetřené ABS hranami v barvě konkrétního dekoru.

